Ryszki

50-114 500 1830-W-A-On - DSG 500 1901-1-218 2.000.000 KPLP

Riski

Warszawa

(v. 1409)

Racibor de R - emit apud Stan. de R - ipsius
porcionem (anno 1408)

Lub. Czest. nr. 2009

Wawec/

Risky

(r.1415)

Rathiborius olim de R. recogn. quia in hereditate
dni cziwu. sedet tanquam kmethe et nullius est
hereditas, nisi dni cziwu., quod hereditatem meam R.
eidem dno cziwu. ratificavi literis dni ducis

Lub. ceser (war) nr. 744

Warszawa

Risky

(r. 1415)

Thomas de Gosnevicze accepit Falconem Baran et
Henr. Ber. de Ostrowo na obrownanye dziedzini —;
sciam Jaka nob. ux. Retiborii de R. accepit Mierzyl.
de Falanexino et Stan. de Grothoro. — na obrownanye
hereditatis predictae

Lub. Czer. nr. 774

Wawec

Risky

(v. 1415)

-- Stan. her. de R. $\frac{1}{3}$ suam patrimonii s. in R. pro 60 sex. et pro una taberna. et orto in B. et frato ad tab. spectantem ac pro uno equo 10 sex.

Margar. ux Stan. approbavit, quia dotem suam in R. habuit ratificatam, quam forensium Stan. vendidit duo circu. in 80 sex. et equo 10 sex

idem Stan $\frac{1}{6}$ porci. Jaszek dictam Stropekka, quam in capite patris sui in 30 marcis ponder. crae. habet obligatam eidem duo circu. in eisdem pecuniis asserpsit

Lub. Czer. (war) nr. 763 [zapiska uszkod.]

Wawec

Rydzki

(r. 1415)

św. Bonęk de R.

Lub. Czer. nr. 319

Warec/

Risky

(v. 1416)

Benk de R. (Sw.)

Vitus de R. "

Lub. Czest. nr. 492

Wawel

Rysky

(r. 1416)

[1] Slavez castel. czirn. ex una et Jaens, Bonko et Vithus
heredes de Riszky zecogn. hereditatem Rysky iae. penes
grańsejas Boglewicze dividere wlg. rozdzielicz -
ad partes seu porciones, quales ad quemlibet pertinebunt

[2] dnus czirn. cum Bencone et Vitho exacto Jaensero aliam porcionem
dictam Kothowa sedliska ad eandem her. pertinentem eorum debent
[1] dividere ad porciones.

Lub. Czer. (war) nr. 840 ; [2] Lub. Czer. (war) nr. 841 ; 842.

Risky

Paw Warka) (1416)

Dominus erimensis emit totam
portionem Ratiborin de Risky
et idem Ratiborins "sedet apud
eundem dominum erimensem in
hereditate eius tamquam unus
Kmethe"

Tym. Proc. 209 p170 (Warecko Ia)

Wawec

Risky

(v. 1416)

Ratib. de R. recogn., quia dnu. ~~exiprensis~~ emit
suam feodionem ^{totam} in R. -; sedet apud dnum ozim.
in her. eius tanquam unus kmetho

Lub. Czer. (war) nr. 862

Wares

Risky

(v. 1416)

divisio bonorum inter dnum cziru., Vitum et Ben-
Kofnem):

primo ab zivulo usque ad arborem d. brzosza sucha
in latitud. vlyr. na przez ϕ , a brzosza ad partem heredit.
Oposolzewo, istam particulam non debent iam movere, sed
ae arbore brzosza ad partem granicierum her. Oposolze-
wo debet dividere Bonko, et dms Cziru. debet eligere, et
Vitus apud dnum cziru. debet habere $\frac{1}{4}$ porcionem ubi-
cunque ~~habuerit~~ fuerit per divisionem ibidem in R.